
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 12-1-20171722

Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi

Appalti

COMUNE DI BARLETTA
Procedura di gara per affidamento servizio di trasporto alunni.

ESTRATTO AVVISO DI GARA N. 10/2016
Ente Appaltante: Comune di Barletta, corso V. Emanuele n.94,

tel. 0883/578430-462-448,0883/516732 fax 0883/578463, sito internet:
www.comune.barletta.bt.it

Il Comune di Barletta indice gara a procedura aperta ai sensi degli art. 60 del D. Lgs. n.50/2016, per l’affi-
damento della gestione dei:

“Servizio di trasporto comunale per alunni con disabilità delle scuole dell’Infanzia, Primarie e Seconda-
rie di I Grado” giornaliero.

“Servizio di trasporto provinciale per studenti con disabilità delle scuole secondarie di II Grado residenti 
nel territorio urbano ed extraurbano” giornaliero.

“Servizio di trasporto comunale per alunni della scuola dell’Infanzia e dell’obbligo residenti nel territo-
rio extraurbano” giornaliero” di durata pluriennale, con il criterio di aggiudicazione previsto dall’art.95 del D. 
Leg.vo n. 50/2016, fissata per le ore 9.00 del 17.01.2017.

L’importo unitario giornaliero per utente, a base di gara, è stabilito in €.7,40 (IVA compresa al 10%). L’im-
porto complessivo presunto a base d’asta viene stabilito in €.431.016,36 al netto di iva al 10%. Non sono 
emersi rischi di interferenza.

Determinazioni dirigenziali n.1750 del 15.12.2016. N. CIG 690900641D.
Possono partecipare alla gara i soggetti indicati nell’art.45 D.Lgs. n.50/2016 lettere a), b), c), d), e), ed f) e 

nell’art. 48 comma 8, in possesso dei requisiti di capacità tecnica e finanziaria tutti elencati nell’avviso integra-
le di gara, anche riuniti in raggruppamenti temporanei di imprese, la cui copia è scaricabile dal sito internet 
suindicato.

Le offerte, redatte in lingua italiana, dovranno pervenire a mezzo R/R del servizio postale o di agenzia di 
recapito o consegna a mano, all’Ufficio di Protocollo Generale entro le ore 13,00 del giorno 16.01.2017.

RUP: dott.ssa Lucia Maria Gammarota.

Il bando è stato pubblicato sulla GURI in data 23.12.2016

Barletta, 23.12.2016

IL DIRIGENTE
Dott. Rosa Di Palma




